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Licence N° Pilote Nat Concurrent Licence Chassis

No. Driver Entrant Chassis

915307 803 THEEUWS Aaron BEL Icepol 99 Flandria

137544 807 GILTAIRE Elyo FRA Giltaire Sébastien 17747 Tony-Kart

915305 810 MEUNIER Senna BEL Eurokarting 914044 Parolin Racing Kart

915470 811 LANDENNE Mathis BEL Landenne Claude 915470 Charles Leclerc

915457 812 MATAGNE Arthur BEL New Racing 700167 Exprit

46785 813 STEIJGER Pepijn NED Steijger Hans 44578 Parolin

914020 814 LELAURE Nils BEL Lelaure Boris 914020 Tony-Kart

914860 815 LABRANCHE Gaspard BEL Kc Francorchamps 914006 Kosmic

914598 818 VERLINDEN Sverre BEL Kc Francorchamps 914006 Oberon

46796 819 VAN HECK Tijmen NED Van Heck Tim 46633 BirelArt

255425 820 LACROIX Hugo FRA Lacroix Raoul 152798 Sodi

263429 821 DERAMMELAERE Théo FRA Derammelaere Laurent 304308 KR

48150 824 VAN LEEWEN Quinten NED Van Leewen Marcel 48232 Falcon

50250 825 DUYVENVOORDE Yiroh NED Van Duyvervoorde M 50360 Falcon

915177 826 KINARD Tyron BEL Icepol Rt 99 Falcon

46266 828 VAN VLIET Thomas NED Van Vliet Jp 33604

43814 832 BLANKESPOOR Mick NED Blankespoor Ton 9424 Compkart

915358 833 SCOZZARI Jarkel BEL Eurokarting 914044 Exprit

46874 834 TAAL Luuk NED Taal Lennert 46875 Exprit

915374 853 ISTAS SCHUBERT Maurice BEL Istas Vincent 915374 Tony-Kart

915150 869 BONGARTZ Anthony BEL Eurokarting 914044 Kosmic

915453 875 MAERLE Taylor L BEL Rombaut Fanny 915453 Charle Leclerc

48056 876 DORRESTIJN Eva L NED Dorrestijn Wijnand 12091 Falcon

46438 881 BAAS Roberto BEL Baas Mark 46532 Exprit

46957 887 BRALIC Jason NED Bralic Zlatko 21260 Falcon

914639 888 HOANG Arthur BEL Hoang Bao 914639 KR

251478 889 BIENAIME Elouan FRA Bienaime R 253067 Sodi

46042 891 HAGELEN Devon NED Hagelen Jeff 15172 BirelArt

47419 892 KOOPMANS Temmo NED Koopmans R 50375 BirelArt

46873 893 BROEREN Mats NED Broeren B 46923 Falcon

505184 895 CORBI Matt SUI Corbi David 500038 Kosmic

 31 Concurrents / Competitors

Sous réserve de fait tehcnique ou sportif

Heure d'affichage Steward #1
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Classement après les manches qualificatives
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Clt N° Pilote Chassis M1 M2 Points Essais

Rnk No. Driver Chassis Qualifying

1 887 BRALIC Jason Falcon 2 0 2 1

2 881 BAAS Roberto Exprit 0 2 2 2

3 888 HOANG Arthur KR 3 3 6 5

4 826 KINARD Tyron Falcon 7 4 11 3

5 889 BIENAIME Elouan Sodi 4 7 11 11

6 834 TAAL Luuk Exprit 6 8 14 8

7 820 LACROIX Hugo Sodi 9 5 14 13

8 869 BONGARTZ Anthony Kosmic 5 14 19 4

9 891 HAGELEN Devon BirelArt 8 11 19 12

10 876 DORRESTIJN Eva L Falcon 10 10 20 16

11 832 BLANKESPOOR Mick Compkart 15 6 21 7

12 895 CORBI Matt Kosmic 13 12 25 22

13 814 LELAURE Nils Tony-Kart 20 9 29 6

14 833 SCOZZARI Jarkel Exprit 12 19 31 15

15 810 MEUNIER Senna Parolin Racing Kart 19 17 36 10

16 821 DERAMMELAERE Théo KR 24 13 37 18

17 803 THEEUWS Aaron Flandria 22 15 37 19

18 825 DUYVENVOORDE Yiroh Falcon 11 26 37 24

19 892 KOOPMANS Temmo BirelArt 14 25 39 9

20 812 MATAGNE Arthur Exprit 17 22 39 25

21 818 VERLINDEN Sverre Oberon 18 24 42 26

22 828 VAN VLIET Thomas 16 27 43 17

23 813 STEIJGER Pepijn Parolin 23 20 43 27

24 824 VAN LEEWEN Quinten Falcon 31 16 47 21

25 893 BROEREN Mats Falcon 30 18 48 20

26 853 ISTAS SCHUBERT Maurice Tony-Kart 27 21 48 23

27 807 GILTAIRE Elyo Tony-Kart 21 28 49 14

28 819 VAN HECK Tijmen BirelArt 28 23 51 28

29 811 LANDENNE Mathis Charles Leclerc 25 29 54 30

30 815 LABRANCHE Gaspard Kosmic 26 31 57 29

31 875 MAERLE Taylor L Charle Leclerc 29 30 59 31

Timekeeper Heure d'affichage Steward #1


